
洛阳市周山大道下穿开元大道工程勘察设计项目中标公告

（招标编号：洛采公开-2021-96/洛建招 2021-037）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市周山大道下穿开元大道工程勘察设计项目:

      中标人：洛阳城市建设勘察设计院有限公司 中标价格：966.7025万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：洛采公开-2021-96

2.采购项目名称：洛阳市周山大道下穿开元大道工程勘察设计项目

3.采购方式：公开招标

4.招标公告发布日期：2021年 3月 22日

5.评审日期：2021年 4月 12日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1.本项目位于洛龙区，项目包含周山大道下穿开元大道及洛宜路上跨周山大道两部分内容。

建设内容主要包括道路工程、交通工程、桥隧工程、排水工程、泵站工程、电力工程、照明

工程、绿化工程以及其他附属工程。

2.勘察设计周期：接招标人通知后 30 日历天。

3.质量标准：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求。

三、中标情况

包号：1

采购内容: 洛阳市周山大道下穿开元大道工程勘察设计项目

供应商名称：洛阳城市建设勘察设计院有限公司、九州工程设计有限公司（联合体）

供应商地址：洛阳市洛龙区宇文恺街 1号

成交金额：9667025.00元

设计负责人: 王勇强，职称证编号：B03160900077

勘察负责人: 申光明，资格证编号：AY174100600

施工工期：接招标人通知后 30日历天。

四、评审专家名单



李瑞丹、魏庆玲、黄杰、蒋萍、王基生。

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照洛采购（2019）3号文件。

收费金额：21000元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》上同时发布。中标公告期限为 1个工作日。

2021年 4月 16日 至 2021年 4月 19日

七、其他补充事宜

公示日内代理机构（或采购单位）未收到书面异议，招标人定标后发放中标通知书，被授权

的中标人代表应于 2个工作日内到代理机构指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，

视同发放中标通知书首日已领取。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成政府采购合

同的签订。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：洛阳市住房和城乡建设局  

地址：洛阳市洛龙区民生路

联系人：余先生  

联系方式：0379-63926621

2.采购代理机构信息

名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 706室

联系人：王先生

联系方式：0379-60160753

3.项目联系方式

项目联系人：王先生

联系方式：0379-60160753

                     

                            2021年 4月 16日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市住房和城乡建设局                         

   地    址：洛阳市洛龙区民生路                                

   联 系 人：余先生                             

   电    话：（0379）63926621                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 707室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0379-60160753

   电子邮件： hnwx812@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2021-04-16T11:26:51+0800
	3页(373,372)
	410102196612042538
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-16T11:26:16+0800
	3页(361,260)
	91410100728642639T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




